
Kampfgericht:

Streckendaten:

2021 World Para Alpine Skiing Resterhöhe
EC SL1 (FIS W: 5791)

Ort und Datum: Resterhöhe, 27.11.2021

Europa

Veranstalter: WPAS

Durchführender Verein: Austria Ski Team Paraski (0000)

WPAS-Codex: ASYL21/SL1

Para-Ski Alpin (WPAS) - Slalom

610F-Wert:

Federation Internationale de Ski

Zuschlag Herren: 5,00

Zuschlag Damen: 5,00

Offizielle Ergebnisliste

Technischer Delegierter: Lazarovski Dimitrije (1061) (SRB)

Renndirektor: Skutelj Anja

Rennleiter: Gutenbrunner Markus (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Höhendifferenz: 160 m

Strecke: Resterhöhe Sessellift

Kavelar/Caduff

Starthöhe: 1700 m Zielhöhe: 1540 m

Homologierung: 12214/11/16

Kurssetzer:

Durchgang: 2

Startzeit: 13:00

Höhendifferenz: 160 m

Strecke: Resterhöhe Sessellift

Trautner/Gross

Starthöhe: 1700 m Zielhöhe: 1540 m

Homologierung: 12214/11/16

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

30

27  (90,00%)

Vision Impaired Women   Punktezuschlag: 5,00

Rang StNr WPAS-Code Name JG Nation Klassifik. 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 2 19135 FITZPATRICK Menna 1998 GBR B2 55,06 48,60 1:43,66 0,00 55,54

Guide: Guest Katie (35645)

2 3 40290 AIGNER Barbara 2005 AUT B3 54,30 49,43 1:43,73 0,07 55,99

Guide: Sykora Klara (44017)

3 4 19084 KNIGHT Millie 1999 GBR B2 56,08 50,25 1:46,33 2,67 72,68

Guide: Wild Brett (30539)

4 1 29711 VOZZA Martina 2004 ITA B3 56,84 53,49 1:50,33 6,67 98,36

Guide: Sabidussi Ylenia (29507)

5 5 31601 BENNINK Maaike 1978 NED B2 1:00,12 54,41 1:54,53 10,87 125,33

Guide: Klaveren van Dennis (33144)

6 6 30459 CHOI Sara 2003 KOR B2 59,42 55,15 1:54,57 10,91 125,58

Guide: Kim Yooseong (47028)

7 12 41000 NIKOU Evangelia 2000 GRE B3 1:02,91 54,61 1:57,52 13,86 144,52

8 7 40634 GRUBE Luisa 2001 GER B2 1:03,91 56,04 1:59,95 16,29 160,12

Guide: Staubitzer Benedikt (50107)

9 11 51397 GOLAS Oliwia 2007 POL B3 1:04,08 57,29 2:01,37 17,71 169,24

Guide: Klusak Magdalena (52295)
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Offizielle Ergebnisliste
2021 World Para Alpine Skiing Resterhöhe

EC SL1 (FIS W: 5791)

Para-Ski Alpin (WPAS) - Slalom Resterhöhe, 27.11.2021WPAS-Codex: ASYL21/SL1

Vision Impaired Women   Punktezuschlag: 5,00

Rang StNr WPAS-Code Name JG Nation Klassifik. 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

10 10 13573 VADSETH Hanne 1988 NOR B3 1:07,51 1:02,55 2:10,06 26,40 225,03

Guide: Hansen Marte (51490)

11 9 42282 MAZZEL Chiara 1996 ITA B2 1:07,64 1:04,59 2:12,23 28,57 238,97

Guide: Casal Fabrizio (29373)

12 8 35009 MOSOVA Iuliia 1997 RUS B3 1:12,23 1:03,79 2:16,02 32,36 263,30

Guide: Perevozchikov Denis (35010)

Standing Women   Punktezuschlag: 5,00

Rang StNr WPAS-Code Name JG Nation Klassifik. 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 13 43237 ZHANG Mengqiu 2002 CHN LW9-1 52,58 45,59 1:38,17 0,00 20,29

2 17 13162 ROTHFUSS Andrea 1989 GER LW6/8-2 57,42 49,74 1:47,16 8,99 78,01

3 18 50114 FORIASH Taisia 2005 RUS LW6/8-1 1:02,27 53,56 1:55,83 17,66 133,67

4 14 29136 VORONCHIKHINA Varvar 2002 RUS LW6/8-2 52,90 1:05,58 1:58,48 20,31 150,69

5 19 31418 JOECHL Eva-Maria 1995 AUT LW6/8-1 1:02,28 56,35 1:58,63 20,46 151,65

6 20 50113 ISHCHENKO Daria 2006 RUS LW6/8-2 1:03,57 58,51 2:02,08 23,91 173,80

7 16 14585 KHOROSHEVA Anastasii 1996 RUS LW9-2 1:06,15 57,17 2:03,32 25,15 181,76

8 21 40752 GASKOVA Vanesa 2005 SVK LW5/7-1 1:08,57 1:04,00 2:12,57 34,40 241,15

9 15 24043 KAMIYAMA Noriko 1973 JPN LW9-2 1:13,33 1:07,65 2:20,98 42,81 295,14

10 22 14982 ANDERSON Rae 1997 AUS LW9-1 1:11,35 1:09,68 2:21,03 42,86 295,47

11 24 51221 FUERSTALLER Andrea 1991 AUT LW2 1:28,39 1:15,15 2:43,54 1:05,37 439,99

12 23 51995 STEFANOVA Stela 2004 BUL LW6/8-2 1:25,28 1:23,60 2:48,88 1:10,71 474,27

Sitting Women   Punktezuschlag: 5,00

Rang StNr WPAS-Code Name JG Nation Klassifik. 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 25 13161 FORSTER Anna-Lena 1995 GER LW12-1 51,51 43,50 1:35,01 0,00 0,00

2 28 42136 PASCUAL SECO Audrey 2004 ESP LW12-2 1:15,99 1:24,14 2:40,13 1:05,12 418,09

3 27 44179 KISHIMOTO Aika 1992 JPN LW11 1:45,33 1:56,68 3:42,01 2:07,00 815,39

Unterschrift Technischer Delegierter

Nicht im Ziel (2. Lauf):         1     (3,33%)

StNr WPAS-Code Name JG Nation

30 KIVIRANTA Nette 2001 FIN51880

Disqualifiziert (1. Lauf):         2     (6,67%)

StNr WPAS-Code Name JG Nation Tornr.

26 LAURILA Maiju 1980 FIN 329349

29 BOEKHOUD Tess 2004 NED 4844160
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Offizielle Ergebnisliste
2021 World Para Alpine Skiing Resterhöhe

EC SL1 (FIS W: 5791)

Para-Ski Alpin (WPAS) - Slalom Resterhöhe, 27.11.2021WPAS-Codex: ASYL21/SL1

Lazarovski Dimitrije (SRB)
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Summe CSumme A

Damen

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

50,61 209,83(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

WPAS-Codex

ASYL21/SL1

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang WPAS-Code Name Jg. Laufzeit

WPAS-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

Nat.StNr

1. 13161 Forster Anna-Lena 1995 1:35,01 2,50 0,002,50GER25

2. 43237 Zhang Mengqiu 2002 1:38,17 2,66 20,292,66CHN13

3. 19135 Fitzpatrick Menna 1998 1:43,66 4,92 55,544,92GBR2

4. 40290 Aigner Barbara 2005 1:43,73 18,33 55,9918,33AUT3

5. 19084 Knight Millie 1999 1:46,33 101,53GBR4

6. 13162 Rothfuss Andrea 1989 1:47,16 22,20 78,0122,20GER17

7. 29711 Vozza Martina 2004 1:50,33 82,86ITA1

8. 31601 Bennink Maaike 1978 1:54,53 109,17NED5

9. 30459 Choi Sara 2003 1:54,57 146,66KOR6

10. 50114 Foriash Taisia 2005 1:55,83 63,20RUS18

Nr. WPAS-Code Name Jg. Laufzeit

WPAS-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenNat.StNr

1 13161 Forster Anna-Lena 1995 1:35,01 2,50 2,50GER25

2 43237 Zhang Mengqiu 2002 1:38,17 2,66 2,66CHN13

3 19135 Fitzpatrick Menna 1998 1:43,66 4,92 4,92GBR2

4 40290 Aigner Barbara 2005 1:43,73 18,33 18,33AUT3

5 13162 Rothfuss Andrea 1989 1:47,16 22,20 22,20GER17

2021 World Para Alpine Skiing Resterhöhe

Slalom

27.11.2021

Name der Veranstaltung:

Resterhöheam: in:

Disziplin: F-Wert: 610

Summe B

50,61

-108,61 -10,861050,61 50,61 209,83A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Punktezuschlag: -8,86

2,00

0,00

+Kategorie-Adder

Korrekturwert (Z = 0) -

Angewandter Punktezuschlag: 5,00

Unterschrift des Technischen Delegierten

Lazarovski Dimitrije (SRB)
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